   Kraków 10.05.2022 r.
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  NA STRONĘ INTERNETOWĄ 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – zasobniki, namioty, moskitiery, plecaki, maty” – nr sprawy 70/2022.

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE 1:
W nawiązaniu do specyfikacji niniejszego postępowania zwracamy się z pytaniem czy;
wykonawca jest w obowiązku posiadania systemu AQUAP a jeżeli tak to czy w przypadku wspólnego występowania wystarczający jest AQUAP jednego z konsorcjantów ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga aby system zarządzania jakością Wykonawcy był zgodny z PN-EN ISO 9001:2015. Ponadto przedmiot zamówienia będzie podlegał nadzorowaniu jakości realizowanemu przez wyznaczone RPW zgodnie z AQAP 2131 wydanie C wersja 1. Przynajmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi spełniać w/w warunki.


Dotyczy zadania nr 2 – WTU 96/DKWS 
PYTANIE 2:
Rozdz. IV, pkt. 4.1.1. w części dot. otworów wentylacyjnych 
Czy Zamawiający dopuszczacie wykonanie innego systemu wentylacji? 
Wg naszej oceny: 
a. wskazane tzw. „bawole oka” są zawodne ponieważ ich elementy „miękkie” mogą ulec deformacji, ograniczając prawidłowe funkcjonowanie wentylacji wywiewnej 
a w warunkach silnego wiatru, jako elementy zewnętrzne, ograniczają właściwości aerodynamiczne namiotu
b. wewnętrzne rękawy o regulowanej średnicy otworu są nieporęczne w użyciu
Proponuje się zmianę systemu wentylacji namiotu polegającą na:
a. wykonaniu poziomych cięć w tropiku i w kabinie, w ich górnych partiach, w dwóch przeciwległych długich bokach namiotu, otwieranych i zamykanych zamkiem błyskawicznym. Szer. otworu w tropiku 57cm +/- 1cm, szer. otworu w kabinie 35cm +/-1cm. Stabilne rozwarcie szczeliny wentylacyjnej w tropiku zapewnione jest poprzez zastosowanie rozpory z włókna szklanego ø 4mm, zamkniętej w otulinie z tkaniny. Długość rozpory wynosi 12 cm +/-1cm. Zamontowana jest wahliwie w górnej części otworu wentylacyjnego natomiast jej dolne zakończenie, poprzez rzep szczepny, nadaje otworowi właściwe rozwarcie. Czynność rozwarcia otworu wentylacyjnego oraz jego zamknięcia można wykonać od wewnątrz jak i na zewnątrz namiotu


Załącznik nr 1 - fotografia szczegółu proponowanego otworu wentylacyjnego (widok 
z zewnątrz namiotu)
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Załącznik nr 2 - fotografia szczegółu proponowanego otworu wentylacyjnego (widok 
z wewnątrz namiotu)
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.
PYTANIE 3:
Rozdz. IV, pkt. 4.1.1. w części dot. elementów odciągowych 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podwójnych odciągów na czterech rękawach stelaży zamiast po jednym odciągu umieszczonym pod otworami wentylacyjnymi. 
W warunkach ekstremalnych ten system odciągów zapewnia namiotowi lepszą stabilizację, oraz jest dużo bardziej odporny na ewentualne uszkodzenia (rozdarcia materiału tropikowego) wynikające z nadmiernej siły wiatru. 

Załącznik nr 3 – fotografia obrazująca funkcjonowanie proponowanego systemu odciągów.
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 4:
Rozdz. IV, pkt. 4.1.2. w części dot. fartuchów przeciwśnieżnych 
Czy Zamawiający dopuszcza likwidację fartuchów przeciwśnieżnych w tropikach w wersjach letnich, kolor ciemna oliwka oraz coyote? Zastosowanie fartuchów poza okresem zimowym utrudnia swobodną cyrkulację powietrza i powoduje nadmierne zawilgocenie wnętrza. ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 5:
Rozdz. IV, pkt. 4.2. 
Punkt ten dot. opisu kabiny. Drzwi do namiotu, znajdują się w jego zewnętrznym poszyciu, czyli tropiku. W naszej opinii zdanie: „Drzwi namiotu………” (8 linijka), winno się zaczynać: „Drzwi kabiny…………”. 
Czy Zamawiający dopuszcza aby zdanie: 
„Drzwi namiotu….” (8 linijka Rozdz. IV, pkt. 4.2 
brzmiało następująco: 
„Drzwi kabiny…..” 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanej zmiany do składanej oferty.

PYTANIE 6:
Rozdz. IV, pkt. 4.2. 
Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób chowania drzwi kabiny po ich otwarciu. 
Wg naszej oceny chowanie drzwi w specjalnej kieszeni, umieszczonej w progu podłogi stwarza niepotrzebną przeszkodę komunikacyjną. 
Proponuje się, aby kieszeń mieszcząca drzwi była umocowana w prawym narożu kabiny. 

Załącznik nr 4 – fotografia obrazująca umieszczenie kieszeni w prawym narożu kabiny. 
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 7:
Rozdz. IV. pkt. 4.6. 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby zapis wskazanych punktów brzmiał następująco: 
Pkt.4.6.2. 
„Pokrowiec namiotu musi pomieścić kabinę z dołączonym tropikiem w kolorze ciemnej oliwki, elementy stelaża oraz zestaw szpilek przy jednoczesnym zachowaniu minimalnych rozmiarów” 
Pkt. 4.6.6. 
„Pokrowiec tropiku w kolorze białym – który musi mieć kształt worka i zawierać się 
w wymiarach: długość 55 cm, średnica 15cm. Worek musi posiadać dwie taśmy kompresyjne oraz być zamykany ściągaczem. Pokrowiec musi być wykonany z materiału identycznego jak tropik”. 
Pkt. 4.6.7. 
„Pokrowiec tropiku w kolorze coyote – który musi mieć kształt worka i zawierać się 
w wymiarach: długość 55 cm, średnica 15cm. Worek musi posiadać dwie taśmy kompresyjne oraz być zamykany ściągaczem. Pokrowiec musi być wykonany z materiału identycznego jak tropik” 
Tropik namiotu, po złożeniu ma dużo większą objętość, niż płachta namiotowa i nie mieści się 
w pokrowcu o wymiarach: długość 25cm, średnica 15cm. 2 dodatkowe tropiki zapakowane 
w pokrowce o wymiarach: długość 55 cm, średnica 15cm, wraz z pozostałymi elementami składowymi namiotu komfortowo mieszczą się w torbie transportowej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 8:
Pkt. 5.1.1. 
„Masa powierzchniowa, nie więcej niż 90g/m2” 
Pkt 5.2.1. 
„Masa powierzchniowa, nie więcej niż 110g/m2”
Bazując na zebranych informacjach od naszych testerów namiotów z rynku alpinistycznego oraz naszym wieloletnim doświadczeniu, proponujemy zastosowanie materiału tropikowego 
o gramaturze 100g/m2 z tolerancją +/- 5g oraz analogicznie w Pkt 5.2.1. gramaturę materiału podłogowego 120g/m2 z tolerancją +/-5g . Nieznaczne zwiększenie gramatury spowoduje zdecydowane zwiększenie parametrów fizyko mechanicznych i użytkowych a co za tym idzie żywotność namiotu. Zmiana gramatur zastosowanych powyżej materiałów nie spowoduje przekroczenia dopuszczalnej całkowitej masy wyrobu. 
Zatem, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza materiał tropikowy 
o gramaturze 100g/m2 z tolerancją +/-5g, oraz materiał podłogowy o gramaturze 120g/m2 
z tolerancją +/-5g 
Pkt. 5.3. 
Czy Zamawiający dopuszcza, poszycie kabiny z dzianiny poliestrowej , która charakteryzuje się większą odpornością na przebarwienia niż poliamidowa?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.


Dotyczy zadania nr 3 – WTU 120/DKWS 
PYTANIE 9:
Pkt. 6.1. – tabela nr 2 
Proponujemy zapisy: 
-w pozycji 2 „ wytrzymałość na rozdzieranie wzdłuż i w poprzek „ – nie mniejsza niż 13N 
co jest zgodne z wymaganiami i nie wyklucza oferty w przypadku większych wytrzymałości. 
- w pozycji nr 1 – „masa powierzchniowa tkaniny” – proponujemy zapis 100+/- 5g co będzie miało wpływ na zwiększenie parametrów wytrzymałościowych i użytkowych moskitiery 
a zwłaszcza jej części podłogowej. Nie spowoduje to przekroczenia dopuszczalnej wagi całego produktu. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 10:
Pkt. 6.1. - tabela nr 3 
Proponujemy zapis: 
- w pozycji 2 „wytrzymałość na przebicie kulą” – nie mniejsza niż 19 daN co jest zgodne 
z wymaganiami i nie wyklucza oferty w przypadku większych wytrzymałości. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 11:
Pkt. 6.3. 
W punkcie opisowym podajecie Państwo siatkę techniczną na tunele stelaż jako poliamidową o gramaturze 135/m2 +/- 5 g natomiast w tabeli nr 4 jako poliester 125g/m2 +/- 8g. Proponujemy ujednolicenie parametrów na powszechny produkt polskiego producenta czyli siatkę poliestrową o gramaturze 135g/m2 +/- 8g. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 12:
Zwracamy się z prośbą o podanie kwoty zabezpieczonej w zadaniu nr 3 (moskitiera).
ODPOWIEDŹ:
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w zakresie 
zadania nr 3 - 273 689,30 zł brutto (bez opcji).

PYTANIE 13:
W przedmiotowym postępowaniu w zadaniu nr II ( namiot 1 osobowy) zwracamy się 
z pytaniem czy; - dopuszczacie Państwo wykonanie badań tkaniny zasadniczej ( tropiku ) jednej
podstawowej wersji kolorystycznej ? Następne dwa dołączone tropiki do przedmiotu dostawy różnią się tylko kolorem ( biały i coyote) a materiał jest dokładnie taki sam.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań dla wykonania przedmiotu zamówienia.


Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
            /-/wz. Agnieszka GNIECIAK
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wyk. Magdalena Ptak
10.05.2022 r.
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